
UCHWAŁA NR VII/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w sezonie 2024/2025 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.  2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt.3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2024 poz. 320) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gostyńskim w sprawie zimowego utrzymania 
dróg  powiatowych w sezonie 2024/2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 269D8059-96C3-4C4B-A486-FB6C631189FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przejęcie zadań zimowego utrzymania niektórych dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

Pogorzela polega na odśnieżaniu dróg według standardów określonych w uchwale Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego. Na zadania te składa się również prowadzenie dyżurów i patrolu przeprowadzanego pod 

względem prawidłowości wykonywanych prac oraz utrzymaniu w gotowości sprzętu wraz z obsługą. 

Podpisanie stosownego porozumienia przez Burmistrza Pogorzeli z Powiatem Gostyńskim pozwoli na 

szybszą reakcję w związku z opadami śniegu i występującą nieprzejezdnością dróg powiatowych oraz 

bezpieczny dojazd do miejsca pracy i nauki mieszkańców gminy. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 269D8059-96C3-4C4B-A486-FB6C631189FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


